n. 76. qui plures adducit, & P. Palau *num. 5.* quantus Staphylæus apud P. Sancium contrarium sentiat, minimè audiendus, sicut nec Gambara apud Lauretum *suprà*, Doctorum agmine repugnante, & nihil contra eos, quod aliquatenus virgeat obiectans.

16 Ratio autem cur non licet in Beneficio simplici id, quod in Curato, iam insinuata est, quia pro hoc esse potest necessitas, non pro illo, vt colligitur ex Cap. *Pris 55. dist. ibi: Quia simplici.*

*catenus Ecclesie vel cunctis, vel sufficientibus priuatae sunt ministris, ut plebis ad se pertinentibus di-*

*Cap. Pri-  
vata, maior,  
quam pro  
probando.*

*Ratio pro  
Curato,*

*maior,*

*quam pro  
probando.*